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REPUBLIKA E SHQIPERISE g e
SHOQERIA “TOP LINE” Sh.p.k <
TIRANE
VENDIM -0

1 Asamblesé s€& Jashtezakonshme te ortakut te vetem té Shogerisé
“TOP LINE” Sh.p.k
Nr. 2 daté 11/07/ 2007

Né seliné e Shogérisé “TOP LINE” Sh.p.k u zhvillua mbledhja e Asamblesé s&
Jashtézakonshme te Ortakut te vetem t€ shoqérisé€ me pjesmarrjen ¢ ortakut te vetem

Zj. Valentina Gjoka pér t& shqyrtuar situatén financiare t€ shoqéris€ dhe ecurine e saj né t&
ardhmen dhe né pérputhje me ligjin dhe statutin shqyrtoi:

4.

RENDI I DITES

Miratimi i raportit t& Ekspertit Kontabél té Autorizuar “ Mbi zmadhimin e kapitalit te nenshkruar
te shogerise nepermjet rikapitalizimit te fitimit te mbartur dhe fitimit te vitit ushtrimor 2006™ .

Kapitali i nénshkruar i shogérisgé “TOP LINE” Sh.p.k nga 400.000 Leke rritet per shumen ¢
12.600.000 Leke dhe mbas shteses kapitali i nenshkruar behet 13.000.000 Lcke si rikapitalizim i
titimit te mbartur dhe fitimit te vitit ushtrimor 2006.

Te pasqyrohen ndryshimet perkatese ne Aktin ¢ Themelimit dhe ne Satutin e Shogerise
“TOP LINE” Sh.p.k .

Depozitimi i kétyre akteve prang Zyrés s& Rregjistrit Tregtar.

Bazuar né ligjin 7638 daté 19.11.1992 “ Pér shogérité tregtare™ dhe né statutin e shogérisé

“TOP LINE” Sh.p.k .Asambleja ¢ Jashtzakonshme e ortakut te vetem shqyrtoi rendin ¢ dités
dhe né pérfundim t& mbledhjes Ortaku 1 vetem mbasi shqyrtoi raportin € Ekspertit Kontabel te
Autorizuar Zj. Sanie Tafa vendosi unanimisht :

VENDOSI

Miratimi i raportit t& Ekspertit Kontabgl t& Autorizuar “ Mbi zmadhimin e kapitalit te nenshkruar
te shogerise nepermjet rikapitalizimit te fitimit te mbartur dhe fitimit te vitit ushtrimor 2006™ .

Kapitali i nénshkruar i shogérisé “TOP LINE” Sh.p.k nga 400.000 Leke rritet per shumen ¢
12.600.000 Leke dhe mbas shteses kapitali i nenshkruar behet 13.000.000 Leke si rikapitalizim i
fitimit te mbartur dhe fitimit te vitit ushtrimor 2006.

Te pasqyrohen ndryshimet perkatese ne Aktin e Themelimit dhe ne Satutin e Shogerise “TOP
LINE” Sh.p.k .

Depozitimi i kétyre akteve prané Zyrés sé Rregjistrit Tregtar.
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